

Portaria Nº 02 / 2022 DE 16 DE MARÇO 2022.

NAPED – Núcleo de Apoio Pedagógico e Experiência Docentes da Faculdade Ciências da Vida.

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida, no uso das atribuições que lhe são conferidas, resolve pela presente portaria, empossar os seguintes membros para respectivos cargos que compõem a NAPED – Núcleo de Apoio Pedagógico e Experiência Docentes da Faculdade Ciências da Vida.

- ✓ Coordenação Pedagógica Ione Aparecida Neto Rodrigues;
- ✓ Representante do Corpo Docente Fernanda Pereira Guimarães;
- ✓ Representante do Corpo de Tutores Ronald Bernardo Moreira Freitas;
- ✓ Representante da Equipe Multidisciplinar da Modalidade de Educação a Distância – Darliane De Cássia Gonçalves De Oliveira.

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.



Faculdade Ciências da Vida

